1 Прапор сублімаційний 100 х 150 

(Автотранспортний батальйон 2-га 
автомобільна рота Взвод підвозу Б/К і ПММ 
атлас (горизонтальний кишеня зліва 5 см + 
периметр ) 1 ст)

3 шт 565,00 1 695,00

Разом: 1 695,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 1 695,00 грн
Одна тисяча шістсот дев'яносто п'ять гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Вайбер

Размер 150-100. 
Надпись будет : Автотранспортний батальйон
2-га автомобільна рота
Взвод підвозу Б/К і ПММ